
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 52/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
9 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjmowania oraz rozpatrywania skarg i wniosków w Urzędzie 

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. nr 5, poz. 46) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 52/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 
z dnia 9 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjmowania oraz rozpatrywania skarg i wniosków w Urzędzie 
Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W Urzędzie przy ul. Głównej 28 w Jabłonowie Pomorskim wnoszący skargi i wnioski 
przyjmowani są przez Burmistrza w środy od godz. 10.00 do godz. 12.00 oraz po uprzednim 
uzgodnieniu w innym terminie.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Sekretarz przyjmuje skargi i wnioski w siedzibie Urzędu w godzinach pracy Urzędu.”; 

3) skreśla się § 4. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marzanna Fettke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3740750-22FE-4C15-847A-69F944779CCD. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2


